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1. LIST ZARZĄDU DO AKCJONARIUSZY

Szanowni Akcjonariusze,

niniejszy raport obejmuje okres, w którym zasadnicza część działalności Grupy Kapitałowej Sunway Network 

pozostawała pod nadzorem Zarządu sporządzającego ten dokument. Oznacza to, że raport został 

przygotowany z pełną znajomością uwarunkowań, decyzji oraz działań podejmowanych w okresie od dnia 

17 lutego 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.

Rok 2025 był dla Grupy okresem intensywnej stabilizacji finansowej, porządkowania spraw formalnych oraz 

przygotowywania fundamentów pod dalszy rozwój sprzedaży produktów własnych. Na początku 

wskazanego okresu na spółce dominującej Sunway Network S.A. ciążyły zobowiązania z tytułu pożyczek 

wraz z odsetkami w łącznej wysokości 1,758 mln zł. Wymagalność pierwszej części tych zobowiązań, w 

kwocie 0,5 mln zł, przypadała już na koniec lutego 2025 r., a kolejne raty w tej samej wysokości przypadały 

co dwa miesiące.

Jednym z najważniejszych osiągnięć minionego roku było pełne uregulowanie tych zobowiązań. 

Równocześnie rok 2025 był pierwszym okresem, w którym Grupa Kapitałowa Sunway Network 

wygenerowała dodatni wynik na sprzedaży w wysokości 1,797 mln zł, przy przychodach netto ze sprzedaży 

na poziomie 4,761 mln zł. Przychody te były ponad 10-krotnie wyższe w porównaniu z rokiem 

poprzedzającym. Osiągnięty zysk umożliwił kompensację straty wykazanej przez spółkę dominującą Sunway 

Network S.A. za rok 2024 w wysokości 744 tys. zł, co Zarząd uznaje za istotny etap w procesie odbudowy 

stabilności finansowej Spółki.

Na poziomie skonsolidowanym końcowy wynik netto został jednak obciążony kosztami operacyjnymi, w 

szczególności amortyzacją wartości niematerialnych i prawnych należących do spółki zależnej Sunway 

Network Co. Ltd. Na początku okresu sprawozdawczego ich wartość wynosiła 40,46 mln zł. Uwzględnienie 

amortyzacji w kwocie 2,89 mln zł spowodowało, że końcowy wynik księgowy Grupy Kapitałowej wykazał 

stratę netto w wysokości 925 tys. zł. Jednocześnie należy podkreślić, że wynik ten miał w znacznym stopniu 

charakter księgowy i był konsekwencją rozliczenia amortyzacji aktywów niematerialnych, przy jednoczesnym

uzyskaniu dodatniego wyniku na podstawowej działalności sprzedażowej. 

W kolejnych latach Grupa zamierza kontynuować prace nad rozwojem nowych wartości niematerialnych i 

prawnych, które (po spełnieniu właściwych wymogów formalnych, księgowych i wycenowych) mogą zostać 

ujęte jako aktywa Grupy. Dotyczy to w szczególności procesów produkcyjnych oraz wzorów użytkowych 

nowej strzelnicy wirtualnej, nowych wersji oprogramowania, symulatorów paralizatorów, symulatorów broni

krótkiej i długiej, nowego modelu gogli AR, a także nowych marek produktowych, w tym marki Triglav. 
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Szczególne znaczenie Zarząd przypisuje budowie strategii marek produktowych o potencjale globalnym. W 

dłuższej perspektywie rozpoznawalność, reputacja oraz pozycja rynkowa tych marek mogą stać się 

samodzielnym i istotnym składnikiem wartości Grupy Kapitałowej Sunway Network. 

W sprawozdaniu jednostkowym Sunway Network S.A. Spółka osiągnęła zysk netto w wysokości 603 tys. zł 

przy przychodach na poziomie 2,268 mln zł. Spółka zależna Sunway Network Co. Ltd. z siedzibą w 

Hongkongu wygenerowała przychody w wysokości 3,259 mln zł, w tym 1,43 mln zł przychodów poza Grupą, 

osiągając zysk ze sprzedaży w wysokości 2,015 mln zł. Znaczący udział spółki zależnej w wyniku Grupy 

umożliwił spłatę pożyczek wraz z odsetkami oraz uregulowanie innych zaległości płatniczych.

Dodatkowo spółka zależna otworzyła na rzecz Sunway Network S.A. dwuletnią linię kredytową z limitem 250

tys. USD, zapewniając Grupie płynność finansową oraz środki wspierające dalszy rozwój. Priorytetem 

pierwszej połowy 2025 r. była spłata zobowiązań pożyczkowych oraz zaległości płatniczych ciążących na 

spółce. Dzięki zaangażowaniu spółki zależnej, która zapewniła finansowanie na ten cel, priorytet ten został 

zrealizowany w całości. Ze środków wypracowanych w 2025 r. została również spłacona 10 stycznia 2026 r. 

pożyczka od Ragnar Sp. z o.o., zaciągnięta jeszcze w 2023 r. w wysokości 200 tys. zł. Tym samym zamknięte 

zostały wszystkie zobowiązania pożyczkowe Grupy.

Kolejnym istotnym zadaniem Zarządu było uporządkowanie spraw formalnych, w szczególności dotyczących 

wyceny aktywów spółki zależnej. Wycena ta została przeprowadzona przed przejęciem spółki w kwietniu 

2024 r. metodą prognozy przyszłych zysków, które miały zostać osiągnięte jeszcze w 2024 r. Z perspektywy 

obecnego Zarządu prognozy te od początku wydawały się trudne do realizacji, co następnie znalazło 

potwierdzenie w wynikach spółki. W konsekwencji biegły rewident badający sprawozdanie finansowe za 

2024 r. wskazał na konieczność dokonania odpisu aktualizującego aktywa spółki zależnej albo 

przeprowadzenia ich ponownej wyceny przy zastosowaniu innej, bardziej konserwatywnej metody.

Zarząd podjął decyzję o przeprowadzeniu ponownej wyceny. Decyzja ta, choć trudna i powodująca 

wydłużenie procesu audytu o kolejne miesiące, była w ocenie Zarządu konieczna. Jej następstwem było 

czasowe zawieszenie notowań Spółki na Giełdzie. W rezultacie Grupa dysponuje obecnie nową wyceną 

aktywów, opartą na metodzie, która nie budzi zastrzeżeń co do konserwatywnego charakteru i pozwala w 

sposób bardziej wiarygodny bronić wartości niematerialnych przed ewentualnym odpisem aktualizującym w

przyszłości.

Naprawa finansów Grupy wymagała również intensyfikacji sprzedaży. Zarząd nie zakładał finansowania 

spłaty zobowiązań poprzez zaciąganie kolejnych pożyczek poza Grupą. Zamiast tego Grupa skoncentrowała 

się na samodzielnym pozyskaniu środków ze sprzedaży własnych produktów, w szczególności systemów 

strzelnic wirtualnych SunwayShot oraz gogli taktycznych SunwayVision.

W 2025 r. wartość sprzedaży związana z produkcją gogli SunwayVision wynikała bezpośrednio z otrzymanej 
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zaliczki produkcyjnej w wysokości 868 tys. zł. Na koniec 2025 r. środki te zostały ujęte w przychodach jako 

materiały i półprodukty, natomiast w pierwszym kwartale 2026 r. przyjęły postać produktów gotowych. 

Przychody ze sprzedaży strzelnic SunwayShot, jako produktów własnych Grupy, wyniosły 1,724 mln zł. W 

ocenie Zarządu wynik ten, choć istotny, nie odzwierciedla jeszcze w pełni potencjału produktu ani nakładów 

poniesionych na jego opracowanie.

Za ważne osiągnięcie spółki zależnej Sunway Network Co. Ltd. należy również uznać odzyskanie środków z 

prac zrealizowanych jeszcze w 2023 r. Kwota ta wyniosła 1,287 mln zł i wynikała ze sprzedaży usług oraz 

produktów związanych ze strzelnicami wirtualnymi i goglami AR. Warto zauważyć, że w skonsolidowanym 

zestawieniu zmian w kapitale własnym za rok 2024 widniała pozycja zwiększająca stratę o 668 tys. zł, 

stanowiąca część płatności uznanych wówczas za nieodzyskiwalne. W 2025 r. środki te zostały jednak 

skutecznie odzyskane i mogły powrócić do Grupy jako przychód.

W celu zwiększenia sprzedaży Zarząd Sunway Network S.A. poszukiwał partnera, który skoncentruje swoje 

działania na promocji produktu SunwayShot, otrzymując w zamian atrakcyjne warunki współpracy 

dystrybucyjnej. Dotychczasowy partner dystrybucyjny, Milisystem S.A., rozpoczął współpracę na tych 

zasadach w marcu 2025 r. i zrealizował sprzedaż 33 zestawów SunwayShot w ramach programu „Strzelnica 

w powiecie”. Jednocześnie Zarząd odnotował, że partner ten rozpoczął intensywną koncentrację swoich 

działań na sprzedaży, promocji oraz rozwoju wyłącznie produktu konkurencyjnego. W ocenie Zarządu było 

to działanie niezgodne z założeniami współpracy i zostało potraktowane jako poważne naruszenie relacji 

kontraktowej. Ostateczne wypowiedzenie umowy zostało wystosowane w dniu 31 marca 2026 r.

Obecnie Grupa koncentruje się na rozwijaniu własnego Programu Partnerskiego. W ramach tej inicjatywy, 

na potrzeby realizacji produkcji w 2026 roku, pozyskano finansowanie od istotnego akcjonariusza, Galaxy 

Systemy Informatyczne Sp. z o.o., w wysokości 1,321 mln zł. Do Programu zostali zaproszeni dotychczasowi 

partnerzy sprzedażowi, w tym Milisystem S.A., jak również nowi partnerzy, którzy mają zapewnić Grupie 

wymagany potencjał sprzedażowy. Jednocześnie, w ocenie Zarządu, osiągnięta przez Grupę przewaga 

technologiczna nad konkurencją wiąże się z ryzykiem nadużyć w obszarze zarządzania licencjami do 

oprogramowania oraz znaków towarowych. W związku z tym jednostka dominująca zamierza w kolejnych 

okresach prowadzić bardziej rygorystyczną politykę w zakresie egzekwowania należnych opłat licencyjnych 

oraz działań służących zapewnieniu bezpieczeństwa własności intelektualnej Grupy. Zarząd oczekuje, że 

rozwój Programu Partnerskiego, w połączeniu ze wzmocnieniem ochrony praw własności intelektualnej i 

uporządkowaniem zasad korzystania z technologii Grupy, pozwoli na istotne zwiększenie sprzedaży strzelnic 

wirtualnych w porównaniu z rokiem poprzednim.

W 2026 r. szczególny nacisk zostanie położony również na wdrożenie do powszechnej sprzedaży gogli 

taktycznych SunwayVision, podobnie jak miało to miejsce w przypadku strzelnic SunwayShot w roku 2025. 
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W kolejnych latach produkty te będą rozwijane również pod nową marką produktową Triglav. Równolegle 

Spółka będzie rozwijać kompetencje w zakresie optoelektroniki związanej z systemami autonomicznych 

dronów oraz platform kroczących, traktując ten obszar jako jeden z kierunków dalszego rozwoju 

technologicznego. Ponadto w 2026 r. planowane jest wdrożenie do produkcji seryjnej i sprzedaży nowych 

produktów opracowywanych jeszcze w 2025 r. w ramach prac badawczo-rozwojowych, w tym symulatorów 

paralizatorów elektrycznych, symulatora treningowego karabinka zgodnego z polskim karabinkiem Grot, a 

także innych produktów znajdujących się obecnie w fazie prac koncepcyjnych.

Podsumowując, rok 2025 był dla Grupy Kapitałowej Sunway Network okresem przełomowym. Był to 

pierwszy rok, w którym Grupa osiągnęła dodatni wynik na sprzedaży, co umożliwiło spłatę zobowiązań 

pożyczkowych, kompensację straty z roku 2024, rozwój nowych produktów oraz przygotowanie nowej 

strategii sprzedażowej. Na początku roku 2026 uruchomiona została nowa siedziba Spółki w atrakcyjnej 

lokalizacji w Warszawie, pełniąca również funkcję showroomu, a powierzchnia lokalowa spółki zależnej 

została powiększona o kolejne 80 m². Łącznie, wraz z lokalem handlowym w Warszawie oraz pracowniami 

zagranicznymi zlokalizowanymi w atrakcyjnych lokalizacjach, Grupa dysponuje powierzchnią lokalową 

wynoszącą 280 m². Natomiast ścisły zespół Grupy, na który składają się kadra zarządzająca, pracownicy oraz 

stali eksperci, liczy już 14 osób.

Wszystkie te działania zostały zrealizowane w ciągu zaledwie dziesięciu miesięcy 2025 r. Zarząd postrzega 

ten okres jako etap odbudowy, uporządkowania i przygotowania Grupy do dalszego wzrostu. Pomimo 

księgowego obciążenia wyniku netto amortyzacją aktywów niematerialnych, podstawowa działalność 

sprzedażowa Grupy wykazała zdolność do generowania dodatnich przepływów i finansowania kluczowych 

zobowiązań. W ocenie Zarządu stanowi to solidną podstawę do dalszego rozwoju Grupy Kapitałowej Sunway

Network w kolejnych latach.

Z poważaniem,

Zarząd Sunway Network S.A.
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1. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE ORAZ SPÓŁKACH GRUPY 
KAPITAŁOWEJ

Niniejszy raport obejmuje informacje jednostkowe dotyczące Sunway Network S.A. jako Emitenta 
oraz jednostki dominującej, jak również informacje skonsolidowane dotyczące Grupy Kapitałowej 
Sunway Network, obejmującej Sunway Network S.A. oraz jednostkę zależną Sunway Network 
Company Limited z siedzibą w Hongkongu.

Na dzień 31 grudnia 2025 roku Sunway Network S.A. była jednostką dominującą Grupy Kapitałowej
Sunway Network i posiadała 100% udziałów w Sunway Network Company Limited.

1.1. Jednostka dominująca / Emitent

• Firma: Sunway Network Spółka Akcyjna

• Siedziba: ul. Zwycięzców 28, lok. 13, Warszawa 03-938, Polska

• Forma prawna: spółka akcyjna

• Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS

• Numer KRS: 0000989748

• NIP: 1182192559

• REGON: 383077879

• Kapitał zakładowy: 1 900 000,00 zł, wpłacony w całości

• Liczba akcji: 19 000 000 (serii A – 3 000 000, serii B – 16 000 000)

• Rynek notowań: NewConnect, alternatywny system obrotu prowadzony 
przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Profil działalności

Sunway Network S.A. jako jednostka dominująca Grupy Kapitałowej Sunway Network 
odpowiada za zarządzanie Grupą, koordynację strategii rozwoju, nadzór właścicielski nad 
jednostką zależną oraz prowadzenie działań związanych z komercjalizacją rozwijanych 
technologii.
Działalność Sunway Network S.A. koncentruje się w szczególności na planowaniu i realizacji 
strategii rozwoju Grupy, budowie relacji biznesowych na rynku krajowym i europejskim, 
działaniach licencyjnych, pozyskiwaniu partnerów handlowych i technologicznych oraz 
przygotowywaniu rozwiązań Grupy do wdrożeń komercyjnych.

Spółka odpowiada również za zarządzanie licencjami oprogramowania Triglav VSR, 
SunwayShot oraz WISŁA SN, ze szczególnym uwzględnieniem ochrony praw licencyjnych, 
bezpieczeństwa prawnego wykorzystania oprogramowania oraz kontroli zasad jego 
udostępniania partnerom, klientom i użytkownikom końcowym.
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Sunway Network S.A. uczestniczy także w opracowywaniu koncepcji nowych produktów, 
określaniu ich funkcjonalności, testowaniu rozwiązań oraz ich dalszym doskonaleniu na 
podstawie informacji zwrotnych uzyskiwanych w procesie wdrożeń, prezentacji, testów 
użytkowych oraz współpracy z partnerami biznesowymi i technologicznymi.

Spółka dominująca pełni funkcję podmiotu koordynującego rozwój projektów 
technologicznych w obszarze AR/MR/VR, sztucznej inteligencji, systemów komunikacji 
bezinfrastrukturalnej oraz specjalistycznych systemów sprzętowo-programowych, ze 
szczególnym uwzględnieniem zastosowań obronnych, wojskowych, szkoleniowych, 
edukacyjnych i profesjonalnych.

1.2. Jednostka zależna objęta konsolidacją 

• Firma: Sunway Network Company Limited

• Siedziba: RM B1, 12/F Wong King Ind Bldg, 2 Tai Yau St San Po Kong, 
Hongkong, Chiny

• Forma prawna: private limited company (spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)

• Numer rejestracyjny: 1810710 (Companies Registry Hongkong)

• Kapitał Zakładowy: 10 000 HKD

• Udział jednostki dominującej: 100%

• Zakres działalności: rozwój oprogramowania, badania i rozwój technologii AR/MR/VR, 

systemów komunikacji taktycznej i rozwiązań sieciowych (mesh networking)

Profil działalności

Sunway Network Company Limited z siedzibą w Hongkongu pełni w Grupie funkcję 
operacyjno-produkcyjną. Spółka wspiera Grupę w zakresie organizacji produkcji, współpracy
z dostawcami, koordynacji dostaw komponentów oraz przygotowania produktów do 
realizacji zamówień seryjnych.

Działalność spółki zależnej obejmuje w szczególności współpracę z partnerami 
produkcyjnymi, dostawcami podzespołów elektronicznych, elementów optycznych, obudów
oraz innych komponentów wykorzystywanych w produktach rozwijanych przez Grupę. 
Lokalizacja w Hongkongu oraz dostęp do zaplecza przemysłowego w Shenzhen umożliwiają 
sprawną organizację łańcuchów dostaw, szybką realizację zamówień oraz skalowanie 
produkcji w przypadku większych projektów.

Sunway Network Company Limited uczestniczy również w przygotowywaniu produktów do 
produkcji seryjnej, w tym w doborze dostawców, nadzorze nad dostępnością komponentów,
organizacji montażu, kontroli jakości oraz logistyce dostaw.

Spółka pełni tym samym rolę zaplecza operacyjnego i produkcyjnego Grupy Kapitałowej 
Sunway Network, wspierając skalowanie projektów technologicznych, optymalizację 
kosztów wytwarzania oraz przygotowanie produktów Grupy do realizacji zamówień 
krajowych i międzynarodowych.
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1.3. Udział kapitałowy w podmiocie nieobjętym konsolidacją

• Firma: GGO Defence Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

• Siedziba: ul. Hoża 86/410, Warszawa 00-683, Polska

• Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

• Rejestr:  rejestr przedsiębiorców 

• Data wpisu do rejestru: 28.07.2021 r. 

• Numer KRS: 0000913791

• NIP: 9522218866

• REGON: 389569885

• Kapitał zakładowy: 5 0000 zł

• Struktura właścicielska: 50% - SUNWAY NETWORK S.A.

50% - MILISYSTEM S.A.

Na dzień 31 grudnia 2025 roku Sunway Network S.A. posiadała 25 udziałów w GGO Defence
Sp. z o.o., co stanowiło 50% kapitału zakładowego tej spółki.

GGO Defence Sp. z o.o. nie została zakwalifikowana jako jednostka zależna Sunway Network
S.A., ponieważ Emitent nie posiada większości udziałów ani większości głosów w tej spółce 
oraz nie sprawuje nad nią samodzielnej kontroli. Udział Sunway Network S.A. w GGO 
Defence Sp. z o.o. ma charakter udziału kapitałowego w innym podmiocie.

Według wiedzy Zarządu Emitenta GGO Defence Sp. z o.o. nie prowadziła w okresie objętym 
raportem istotnej działalności operacyjnej. Spółka ta nie wykazywała również istotnych 
pozycji majątkowych, finansowych ani wynikowych z punktu widzenia skonsolidowanych 
informacji finansowych Grupy Kapitałowej Sunway Network.

W związku z powyższym dane finansowe GGO Defence Sp. z o.o. nie zostały objęte 
konsolidacją. Zarząd Emitenta uznał, że nieuwzględnienie tej spółki w konsolidacji nie 
wpływa istotnie na rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji majątkowej, finansowej oraz 
wyniku finansowego Grupy Kapitałowej Sunway Network za rok 2025.

1.4. Struktura Grupy Kapitałowej oraz udziały kapitałowe Emitenta

Na dzień bilansowy Grupa Kapitałowa Sunway Network obejmowała:

• Sunway Network S.A. — jednostkę dominującą oraz Emitenta,
• Sunway Network Company Limited — jednostkę zależną, w której Sunway Network 

S.A. posiada 100% udziałów.

Sunway Network S.A. sprawuje pełną kontrolę właścicielską nad Sunway Network Company 
Limited. Dane finansowe tej jednostki zostały uwzględnione w skonsolidowanych 
informacjach finansowych Grupy Kapitałowej Sunway Network za rok 2025.
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Ponadto Sunway Network S.A. posiada 50% udziałów w GGO Defence Sp. z o.o. Z uwagi na 
brak większościowego udziału oraz brak samodzielnej kontroli nad działalnością tej spółki, 
GGO Defence Sp. z o.o. nie jest traktowana jako jednostka zależna Sunway Network S.A. i 
nie została objęta konsolidacją jako jednostka zależna.

Według wiedzy Emitenta GGO Defence Sp. z o.o. nie prowadziła istotnej działalności 
operacyjnej w okresie objętym raportem. Udział w tej spółce ma charakter udziału w 
podmiocie powiązanym i został wykazany informacyjnie w celu pełnego przedstawienia 
struktury udziałów Emitenta.

2. ORGANY GRUPY SUNWAY NETWORK

2.1. Zarząd spółki dominującej

W roku obrotowym 2025 organem uprawnionym do reprezentacji Spółki był Zarząd Spółki.

Na dzień 31.12.2025 r. skład Zarządu przedstawiał się następująco:
1. Arnold Adamczyk – Prezes Zarządu (od 17.02.2025 r.)

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Zarządu Spółki wchodzi:
1. Arnold Adamczyk – Prezes Zarządu
2. Jacek Michalski – Wiceprezes Zarządu (od 07.05.2026 r.)

W 2025 r. w skład Zarządu wchodzili:
1. Prezes Zarządu – Rafał Plutecki (od 01.09.2024 r. do 08.01.2025 r.)
2. Wiceprezes Zarządu – Tomasz Hofman (od 10.09.2023 r. do 16.02.2025 r.)

2.2. Rada nadzorcza spółki dominującej

Na dzień 31.12.2025 r. skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco:
1. Elżbieta Teresa Pełka – Przewodnicząca Rady Nadzorczej
2. Karina Monika Skorupka – Członek Rady Nadzorczej
3. Magdalena Gawlik – Członek Rady Nadzorczej
4. Grażyna Wolińska – Członek Rady Nadzorczej
5. Witold Tomasz Kajszczak – Członek Rady Nadzorczej

W 2025 roku nie odnotowano zmian w składzie osobowym Rady Nadzorczej.

W dniu 26 maja 2026 r. do Spółki wpłynęło oświadczenie o rezygnacji Pani Grażyny 
Wolińskiej z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki. W związku ze złożoną 
rezygnacją mandat Członka Rady Nadzorczej wygasł z dniem doręczenia oświadczenia 
Spółce.
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2.3. Zarząd spółki zależnej

W roku obrotowym 2025 organem uprawnionym do reprezentacji Spółki był dyrektor.

Na dzień 31.12.2025 r. funkcję dyrektora pełni:
• Huiping Zhu (od 17.02.2025 r.)

W 2025 r. funkcję dyrektora pełnił:
• Arnold Adamczyk (od 14.10.2012 r. do 16.02.2025 r.)
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3. WYBRANE DANE FINANSOWE ROCZNEGO SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO

3.1. Bilans jednostkowy – wybrane pozycje

Pozycja
Stan na

31.12.2025 r.
(PLN)

Stan na
31.12.2024 r.

(PLN)

Stan na
31.12.2025 r.

(EUR)

Stan na
31.12.2024 r.

(EUR)

AKTYWA

Aktywa trwałe 43 360 000,00 43 360 000,00 10 258 594,18 10 147 437,40

Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje długoterminowe 43 360 000,00 43 360 000,00 10 258 594,18 10 147 437,40

Aktywa obrotowe 1 989 991,10 1 188 098,09 470 814,37 278 047,76

Zapasy 854 013,74 0,00 202 052,13 0,00

Towary 4 036,14 0,00 954,92 0,00

Zaliczki na dostawy i usługi 849 977,60 0,00 201 097,22 0,00

Należności krótkoterminowe 1 041 583,93 707 221,81 246 429,59 165 509,43

Należności od pozostałych jednostek 1 041 583,93 672 361,61 246 429,59 157 351,18

Inwestycje krótkoterminowe 94 393,43 47 428,28 22 332,65 11 099,53

Udzielone pożyczki krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne 94 393,43 47 428,28 22 332,65 11 099,53

Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 0,00 433 448,00 0,00 101 438,80

AKTYWA RAZEM 45 349 991,10 44 548 098,09 10 729 408,55 10 425 485,16

PASYWA

Kapitał (fundusz) własny 43 253 296,89 42 649 987,41 10 233 349,16 9 981 274,84

Zysk (strata) z lat ubiegłych -1 880 341,51 -1 136 750,92 -444 872,24 -266 031,11

Zysk (strata) netto 603 309,48 -743 590,59 142 737,71 -174 020,73

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 2 096 694,21 1 898 110,68 496 059,39 444 210,32

Zobowiązania krótkoterminowe, w tym: 2 096 694,21 1 883 110,68 496 059,39 440 699,90

Zobowiązania wobec jednostek 
powiązanych 678 312,16 0,00 160 482,68 0,00

Zobowiązania wobec pozostałych 
jednostek, w tym: 1 418 382,05 1 898 110,68 335 576,70 444 210,32

- zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 867 666,06 0,00 205 282,15 0,00

- kredyty i pożyczki 224 288,72 1 731 462,98 53 064,74 405 210,15

PASYWA RAZEM 45 349 991,10 44 548 098,09 10 729 408,55 10 425 485,16
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3.2. Jednostkowy rachunek zysków i strat – wybrane pozycje

Pozycja
01.01.2025 -
31.12.2025

(PLN)

01.01.2024 -
31.12.2024

(PLN)

01.01.2025 -
31.12.2025

(EUR)

01.01.2024 -
31.12.2024

(EUR)

Przychody netto ze sprzedaży produktów, 
towarów i materiałów 2 267 716,81 339 065,04 535 192,30 78 735,15

Koszty działalności operacyjnej 1 719 793,28 806 859,38 405 879,66 187 362,85

Zysk (strata) ze sprzedaży 547 923,53 -467 794,34 129 312,64 -108 627,70

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 684 343,10 -473 628,12 161 508,33 -109 982,38

Zysk (strata) brutto 603 309,48 -743 590,59 142 384,00 -172 671,05

Zysk (strata) netto 603 309,48 -743 590,59 142 384,00 -172 671,05

3.3. Bilans skonsolidowany – wybrane pozycje

Pozycja
Stan na

31.12.2025 r.
(PLN)

Stan na
31.12.2024 r.

(PLN)

Stan na
31.12.2025 r.

(EUR)

Stan na
31.12.2024 r.

(EUR)

AKTYWA

Aktywa trwałe 37 574 089,80 40 464 404,40 8 889 698,77 9 469 788,06

Wartości niematerialne i prawne 37 574 089,80 40 464 404,40 8 889 698,77 9 469 788,06

Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywa obrotowe 2 370 466,78 1 066 252,01 560 831,57 249 532,42

Zapasy 1 183 588,66 0,00 280 026,65 0,00

Należności krótkoterminowe 1 079 196,52 923 580,89 255 328,39 216 143,43

Należności od pozostałych jednostek 1 079 196,52 923 580,89 255 328,39 216 143,43

Inwestycje krótkoterminowe 107 681,61 142 671,12 25 476,52 33 388,98

Udzielone pożyczki krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne 107 681,61 142 671,12 25 476,52 33 388,98

Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 0,00 0,00 0,00 0,00

AKTYWA RAZEM 39 944 556,58 41 530 656,41 9 450 530,34 9 719 320,48

PASYWA 0,00

Kapitał (fundusz) własny 37 800 909,53 38 724 650,79 8 943 362,32 9 062 637,68

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 2 143 647,05 2 806 005,62 507 168,02 656 682,80

Zobowiązania krótkoterminowe, w tym: 2 143 647,05 2 806 005,62 507 168,02 656 682,80

- kredyty i pożyczki 224 288,72 1 731 462,98 53 064,74 405 210,15

PASYWA RAZEM 39 944 556,58 41 530 656,41 9 450 530,34 9 719 320,48
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3.4. Skonsolidowany rachunek zysków i strat – wybrane pozycje

Pozycja
01.01.2025 -
31.12.2025

(PLN)

01.01.2024 -
31.12.2024

(PLN)

01.01.2025 -
31.12.2025

(EUR)

01.01.2024 -
31.12.2024

(EUR)

Przychody netto ze sprzedaży produktów, 
towarów i materiałów 4 761 012,55 476 570,77 1 123 622,33 110 665,70

Koszty działalności operacyjnej 2 963 952,49 1 315 262,67 699 507,34 305 420,46

Zysk (strata) ze sprzedaży 1 797 060,06 -838 691,90 424 115,00 -194 754,76

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -956 834,97 -3 734 840,28 -225 817,75 -867 276,68

Zysk (strata) brutto -925 411,50 -3 999 083,25 -218 401,66 -928 637,20

Zysk (strata) netto -925 411,50 -3 999 082,25 -218 401,66 -928 636,97

3.5. Zasady przeliczania wybranych danych finansowych na walutę EUR

Wartości w EUR przeliczone wg następującego kursu:

Kurs EUR 01.01.2025 – 31.12.2025 01.01.2024 – 31.12.2024

kurs średni roczny 4,2372 4,3064

kurs na dzień 31 grudnia 4,2267 4,2730

Poszczególne pozycje jednostkowego rachunku zysków i strat przeliczono według średniorocznego 
kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski dla EURO dla roku 2025 i dla roku 2024 w tabelach:

2025 - https://static.nbp.pl/dane/kursy/Archiwum/publ_sredni_k_2025.csv

2024 - https://static.nbp.pl/dane/kursy/Archiwum/publ_sredni_k_2024.csv

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy
Bank Polski dla EURO i obowiązujących na 31 grudnia 2025 roku [Tabela nr 251/A/NBP/2025 z dnia 
2025-12-31] oraz obowiązujących na 31 grudnia 2024 roku [Tabela nr 252/A/NBP/2024 z dnia 
2024-12-31].
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4. ZAŁĄCZNIKI

• Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe, sporządzone zgodnie z obowiązującymi 
zasadami rachunkowości i zbadane przez firmę audytorską, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i standardami zawodowym:

Zal_2025 Sunway Network SA – Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe.pdf

2025_SunwayNetwork_SA_SF_Jednostkowe.xml

• Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe, sporządzone zgodnie z obowiązującymi 
zasadami rachunkowości i zbadane przez firmę audytorską, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i standardami zawodowym:

Zal_2025 Sunway Network SA - Skonoslidowane Sprawozdanie Finansowe.pdf

2025_SunwayNetwork_SA_SF_Skonoslidowane.xml

• Jednostkowe sprawozdanie zarządu lub osoby zarządzającej emitenta na temat działalności 
emitenta w okresie objętym raportem rocznym oraz zasad sporządzenia rocznego 
sprawozdania finansowego („sprawozdanie z działalności emitenta"), obejmujące co 
najmniej informacje określone w obowiązujących emitenta przepisach o rachunkowości, z 
zastrzeżeniem ust. 3 oraz ust. 8:

Zal_2025 Sunway Network SA – Jednostkowe Sprawozdanie Zarzadu.pdf

• Skonsolidowane sprawozdanie zarządu lub osoby zarządzającej emitenta na temat 
działalności emitenta w okresie objętym raportem rocznym oraz zasad sporządzenia 
rocznego sprawozdania finansowego („sprawozdanie z działalności emitenta"), obejmujące 
co najmniej informacje określone w obowiązujących emitenta przepisach o rachunkowości, 
z zastrzeżeniem ust. 3 oraz ust. 8:

Zal_2025 Sunway Network SA – Skonsolidowane Sprawozdanie Zarzadu.pdf

• Sprawozdanie z badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego, sporządzone 
zgodnie z obowiązującymi przepisami:

Zal_2025 Sunway Network SA – Sprawozdanie z Badania Jednostkowego SF.pdf

• Sprawozdanie z badania rocznego skonoslidowanego sprawozdania finansowego, 
sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami:

Zal_2025 Sunway Network SA – Sprawozdanie z Badania Skonsolidowanego SF.pdf
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5. OŚWIADCZENIA ZARZĄDU DOTYCZĄCE RAPORTU ROCZNEGO

Oświadczenie zarządu Sunway Network S.A. w sprawie rzetelnego sporządzenia jednostkowego i
skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności emitenta i grupy 
kapitałowej

Zarząd Sunway Network Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie oświadcza, że według jego 
najlepszej wiedzy jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe Sunway Network S.A., 
skonsolidowane roczne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Sunway Network oraz 
dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta 
oraz obowiązującymi zasadami rachunkowości.

Zarząd oświadcza ponadto, że wskazane powyżej sprawozdania finansowe oraz dane 
porównywalne odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i 
finansową Emitenta oraz Grupy Kapitałowej Sunway Network, a także jednostkowy i 
skonsolidowany wynik finansowy za rok obrotowy 2025.

Zarząd Sunway Network S.A. oświadcza również, że sprawozdanie Zarządu z działalności 
Emitenta oraz Grupy Kapitałowej Sunway Network za rok 2025 zawiera prawdziwy obraz 
sytuacji Emitenta i Grupy Kapitałowej, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Oświadczenie zarządu Sunway Network S.A. w sprawie wyboru firmy audytorskiej 
przeprowadzającej badanie jednostkowego i skonsolidowanego rocznego sprawozdania 
finansowego

Zarząd Sunway Network Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie oświadcza, że firma 
audytorska przeprowadzająca badanie jednostkowego rocznego sprawozdania finansowego 
Sunway Network S.A. oraz skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego Grupy 
Kapitałowej Sunway Network za rok obrotowy 2025, tj. BT&A Group Sp. z o.o. z siedzibą w 
Poznaniu, wpisaną na listę firm audytorskich prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru 
Audytowego pod numerem 4264, została wybrana zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa, w tym przepisami dotyczącymi wyboru oraz procedury wyboru firmy audytorskiej.

Zarząd oświadcza ponadto, że według jego najlepszej wiedzy firma audytorska oraz 
członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego 
i niezależnego sprawozdania z badania jednostkowego i skonsolidowanego rocznego 
sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, standardami 
wykonywania zawodu oraz zasadami etyki zawodowej.

Arnold Adamczyk Jacek Michalski

Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu

________________________ _______________________
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6. STANOWISKO ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ DOTYCZĄCE OPINII 
BIEGŁEGO REWIDENTA

 Stanowisko zarządu lub osoby zarządzającej wraz z opinią rady nadzorczej lub osoby 
nadzorującej emitenta odnoszące się do wyrażonej przez firmę audytorską w sprawozdaniu 
z badania opinii z zastrzeżeniem, opinii negatywnej albo do odmowy wyrażenia opinii o 
sprawozdaniu finansowym zawierające w szczególności:

a) wskazanie wpływu przedmiotu zastrzeżenia, opinii negatywnej lub odmowy 
wyrażenia opinii, na roczne sprawozdania finansowe, w tym na wyniki oraz inne 
dane finansowe,

b) przedstawienie podjętych lub planowanych przez emitenta działań w związku z 
zaistniałą sytuacją.

NIE DOTYCZY.

7. INFORMACJA O AKTUALNYM STANIE STOSOWANIA ZASAD ŁADU 
KORPORACYJNEGO

Spółka przyjmuje model biznesowy i strategię biznesową, które powinny brać pod uwagę 
oczekiwania akcjonariuszy oraz wychodzić naprzeciw potrzebom interesariuszy, w tym także — w 
zakresie odpowiednim do rodzaju oraz skali prowadzonej działalności — uwzględniać kwestie ESG.

Spółka prowadzi przejrzystą i rzetelną politykę informacyjną oraz dba o systematyczną, należytą 
komunikację z inwestorami i analitykami.

Rada nadzorcza i zarząd mają decydujące znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania spółki, jej 
długoterminowego rozwoju, osiągania strategicznych celów i uzyskiwania satysfakcjonujących 
wyników. Mając na uwadze dbałość o najwyższe standardy w zakresie zarządzania spółką i 
sprawowania nad nią nadzoru, osoby podejmujące decyzje w sprawie wyboru członków zarządu 
lub rady nadzorczej dążą do zapewnienia wszechstronności i różnorodności tych organów, między 
innymi pod względem wykształcenia, specjalistycznej wiedzy, doświadczenia zawodowego i płci, 
tak by w skład zarządu i rady nadzorczej powoływane były osoby posiadające kwalifikacje, 
kompetencje i doświadczenie niezbędne do prawidłowego wywiązywania się przez te organy z ich 
obowiązków i zadań.

Zachowując niezależność opinii i osądów członkowie zarządu i członkowie rady nadzorczej powinni 
działać w interesie spółki.

Skuteczne, odpowiednie do wielkości spółki i rodzaju oraz skali prowadzonej działalności 
rozwiązania w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, nadzoru zgodności działalności
z prawem oraz audytu wewnętrznego stanowią nieodzowne narzędzia faktycznego sprawowania 
nadzoru nad spółką.
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Treść zasady
Stosowanie

zasady
TAK/NIE

Komentarz Spółki

1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach 
alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie i 
wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje:

1.1. podstawowe informacje o spółce, opis jej 
działalności, a także informację na temat 
posiadanych spółek zależnych i przedmiocie ich 
działalności;

TAK —

1.2. krótki opis modelu biznesowego oraz przyjętej 
strategii biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w 
strategii obszarów z zakresu ESG;

TAK

Spółka stosuje zasadę, przy czym 
informacja dot. obszarów z zakresu ESG 
zostanie udostępniona na stronie 
internetowej Spółki, pod warunkiem 
uwzględnienia ESG w strategii biznesowej.

1.3. datę wprowadzenia akcji spółki do 
alternatywnego systemu obrotu na rynku 
NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie 
wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu 
firma spółki uległa zmianie;

TAK —

1.4. skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz 
życiorysy zawodowe osób wchodzących w skład tych 
organów;

TAK —

1.5. informacje o spełnianiu przez każdego z 
członków rady nadzorczej kryteriów niezależności, o 
których mowa w pkt 3, w tym o rzeczywistych i 
istotnych powiązaniach z akcjonariuszem 
dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej 
niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym 
zgromadzeniu spółki;

TAK —

1.6. dokumenty korporacyjne spółki; TAK —

1.7. udostępniane interesariuszom materiały 
informacyjne na temat spółki, przyjętej strategii i jej 
realizacji;

TAK —

1.8. wybrane dane finansowe i opublikowane 
prognozy; TAK

Spółka stosuje tę zasadę, przy czym Spółka 
zamieści na swojej stronie internetowej 
opublikowane prognozy, pod warunkiem 
ich opracowania i opublikowania.

1.9. aktualną strukturę akcjonariatu, ze wskazaniem 
akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej 
liczby głosów w spółce;

TAK —

1.10. dokumenty informacyjne spółki, prospekty wraz
z suplementami oraz inne dokumenty będące 
podstawą oferty publicznej akcji lub wprowadzenia 
akcji do alternatywnego systemu obrotu;

TAK —

1.11. raporty bieżące i okresowe opublikowane przez 
spółkę w ciągu ostatnich 5 lat; TAK —

1.12. kalendarium publikacji raportów finansowych, TAK —
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publicznie dostępnych spotkań z inwestorami, 
analitykami i mediami oraz innych wydarzeń 
istotnych z punktu widzenia inwestorów;

1.13. sekcję pytań zadawanych spółce zarówno przez 
akcjonariuszy, jak i osoby niebędące akcjonariuszami, 
wraz z odpowiedziami udzielonymi przez spółkę;

NIE

Spółka nie stosuje tej zasady bowiem 
wszystkie istotne informacje na temat 
działalności Spółki są przekazywane 
poprzez raporty bieżące i okresowe Spółki, 
a także poprzez inne kanały informacyjne, 
w tym przy wykorzystaniu strony 
internetowej Spółki. Odpowiedzi na 
pytania akcjonariuszy zadane na podstawie
art. 428 § 5 lub 6 Kodeksu spółek 
handlowych będą publikowane przez 
Spółkę raportami bieżącymi EBI, zgodnie z 
§ 4 ust. 1 pkt. 12 Załącznika nr 3 do 
Regulaminu ASO.

1.14. informację na temat podmiotu, z którym spółka
podpisała umowę o świadczenie usług 
Autoryzowanego Doradcy;

TAK —

1.15. opublikowane w ostatnim raporcie rocznym 
oświadczenie o stosowaniu przez spółkę zasad ładu 
korporacyjnego zawartych w niniejszym dokumencie;

TAK —

1.16. dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w 
spółce za komunikację z inwestorami, ze wskazaniem 
dedykowanego adresu e-mail lub numeru telefonu.

TAK —

2. Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących 
w skład zarządu lub rady nadzorczej powinien 
zapewnić sprawne i wydajne zarządzanie spółką oraz 
sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie 
realizacji celów strategicznych i osiąganych wyników.

TAK —

3. Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej 
powinno spełniać kryteria niezależności wymienione 
w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 
rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 
publicznym, a także wykazywać się brakiem 
rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem 
posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w
spółce.

TAK —

4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien 
unikać podejmowania aktywności zawodowej lub 
pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do 
powstawania konfliktu interesów lub wpływać 
negatywnie na jego reputację jako członka organu 
spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub 
możliwości jego powstania członek zarządu lub rady 
nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych 
członków właściwego organu spółki oraz nie bierze 

TAK —
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udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w 
sprawie, w której w stosunku do jego osoby może 
wystąpić konflikt interesów.

5. Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli 
wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 
dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, 
oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z 
prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. 
Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie 
powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz 
rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również 
do poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem.

TAK

Spółka stosuje tę zasadę, przy czym w 
związku z rodzajem i skalą prowadzonej 
działalności oraz poziomem ryzyka 
związanego z jej prowadzeniem, Spółka nie 
posiada aktualnie w wewnętrznych 
strukturach funkcji audytu wewnętrznego. 
W sytuacji zwiększenia skali działalności, 
Spółka rozważy wprowadzenie do struktury
Spółki osoby bądź jednostki 
odpowiedzialnej za funkcję audytu 
wewnętrznego.

6. Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej 
uprawnień monitoruje proces sporządzania 
sprawozdań finansowych. W tym celu rada nadzorcza
co najmniej zapoznaje się z harmonogramem prac 
koniecznych dla sporządzenia sprawozdania 
finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
omawia ten harmonogram z zarządem spółki, a także 
utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem 
wybranym do badania sprawozdania finansowego.

NIE

Spółka nie stosuje tej zasady albowiem 
zgodnie z oceną Spółki, z uwagi na rodzaj i 
skalę prowadzonej działalności oraz poziom
ryzyka związany z jej prowadzeniem, 
uprawnienia Rady Nadzorczej określone 
przepisami Kodeksu spółek handlowych, w 
obszarze związanym z procesem 
sporządzania sprawozdań finansowych, są 
wystarczające. W szczególności pomimo 
braku stosowania tej zasady, Rada 
Nadzorcza sprawuje stały nadzór nad 
działalnością Spółki, także w obszarze 
finansowym. Spółka zapewnia 
uczestnictwo kluczowego biegłego 
rewidenta lub innego przedstawiciela firmy
audytorskiej w posiedzeniu rady 
nadzorczej, którego przedmiotem są 
sprawy określone w art. 382 § 3 Kodeksu 
spółek handlowych.

7. Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad 
walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które 
mają być przedstawione przez spółkę walnemu 
zgromadzeniu.

NIE

Spółka nie stosuje tej zasady z uwagi na 
kwestie organizacyjne, jakie wiążą się z 
wymogiem opiniowania przez Radę 
Nadzorczą wszystkich materiałów i 
dokumentów, jakie mają być 
przedstawione przez Spółkę Walnemu 
Zgromadzeniu, co jest znacznie utrudnione,
gdy sytuacja Spółki wymaga niezwłocznego
zwołania walnego zgromadzenia. Spółka 
jednak zawsze zwraca się do Rady 
Nadzorczej o wyrażenie opinii w sprawach 
tego wymagających zgodnie z przepisami 
Kodeksu spółek handlowych i 
postanowieniami Statutu.

8. Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, 
dokonuje wyboru terminu, miejsca i formy walnego 

TAK Spółka stosuje tę zasadę, przy czym 
aktualnie Spółka nie planuje zapewnienia 
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zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach 
jak największej liczbie akcjonariuszy.

możliwości uczestnictwa w Walnym 
Zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków 
komunikacji elektronicznej, możliwości 
wypowiadania się w trakcie Walnego 
Zgromadzenia przy wykorzystaniu środków 
komunikacji elektronicznej ani 
wykonywania prawa głosu drogą 
korespondencyjną lub przy wykorzystaniu 
środków komunikacji elektronicznej. 
Powyższe możliwości generowałyby w 
ocenie Spółki koszty niewspółmierne do 
dodatkowej wartości informacyjnej takich 
rozwiązań dla inwestorów. Informacje 
dotyczące walnych zgromadzeń 
publikowane są na bieżąco w formie 
raportów bieżących oraz na stronie 
internetowej Spółki.

9. W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o 
zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 
399 § 2–4 Kodeksu spółek handlowych zarząd 
niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest 
zobowiązany w związku z organizacją i 
przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta
ma zastosowanie również w przypadku zwołania 
walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia 
wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3
Kodeksu spółek handlowych.

TAK —

10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą 
w obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad 
lub za pośrednictwem środków dwustronnej 
komunikacji elektronicznej w czasie rzeczywistym, w 
składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznych 
odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego 
zgromadzenia.

TAK

Spółka stosuje tę zasadę, przy czym 
obecność przedstawiciela Zarządu ma 
miejsce na każdych obradach Walnego 
Zgromadzenia, jednak obecność 
przedstawiciela rady nadzorczej jest 
zapewniana w miarę możliwości.

11. Żaden akcjonariusz nie powinien być 
uprzywilejowany w stosunku do pozostałych 
akcjonariuszy w zakresie transakcji zawieranych przez
spółkę z akcjonariuszami lub podmiotami z nimi 
powiązanymi.

TAK —

12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z 
akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej
liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim 
powiązanym zarząd zwraca się do rady nadzorczej o 
wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza 
przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu 
takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, 
aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie 
przeważyły nad interesem spółki. Powyższemu 
obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe i 

TAK —
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zawierane na warunkach rynkowych w ramach 
prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę z 
podmiotami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej 
spółki, które są objęte konsolidacją. W przypadku gdy
decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę istotnej 
umowy z podmiotem powiązanym podejmuje walne 
zgromadzenie, przed podjęciem takiej decyzji spółka 
zapewnia wszystkim akcjonariuszom dostęp do 
informacji niezbędnych do dokonania oceny wpływu 
tej transakcji na interes spółki.

13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania 
udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela 
odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni.

TAK —

14. W przypadku naruszenia przez emitenta 
obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku 
Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu
emitent powinien niezwłocznie opublikować, w 
trybie właściwym dla przekazywania raportów 
bieżących na rynku NewConnect, informację 
wyjaśniającą zaistniałą sytuację.

TAK —

Sporządził

Arnold Adamczyk

Prezes Zarządu Sunway Network S.A.
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